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North Macedonia

12-057756/21-0004

18/02/2022 00:00:00

17/02/2025 00:00:00

2710198700************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2710 и тар. подброј 2710 19 87 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2710.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

18/02/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Масло за менувачи во пакување од 1л, 5л, 20л, 60л, 205л и 1000л. 
Наменето како лубрикант за трансмисии развиено за работни услови како 
што се високи брзини, голем вртежен момент при мал број на вртежи и 
ударни оптоварувања. Се препорачува за полжавести преносници и 
преносници со хипоидни запченици. Согласно извештајот од извршена 
анализа, врз основа на инфрацрвениот спектар маслото претставува 
подготвено масло на минерална основа кое содржи повеќе од 70% 
јаглеводороди добиени од нафта или битуминозни минерали.
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